



خط ارتباطی با مردم

021-22226090 ertebat@etleaal.com

احکام همساز سازی

فقط برای بازنشنگان کشوری!

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده که احکام همساز سازی حقوق بازنشنگان صادر شده است و به زودی در اختیار آنان قرار می گیرد، که روزنامه اطلاعات هم این خبر را چاپ کرده بود و من هم به عنوان بازنشنسته تأمین اجتماعی از خواندن این خبر خوشحال شدم، اما بعضی از دوستانم گفتند که منظورشان همساز سازی حقوق فقط بازنشنگان کشوری است و نه تأمین اجتماعی که باید پرسید چرا این گونه باید باشد؟ پس تکلیف بازنشنگان تأمین اجتماعی چه می شود؟

- بازنشنسته تأمین اجتماعی

به کارمند نمایندگی «ساتا» تذکر داده شود

دوم مردادماه به دفتر نمایندگی سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح (ساتا) در شهرک شهیدبهنشی شرق تهران مراجعه کردم تا مانند سایر بازنشنگان ۶۰و ۷۰ساله به کارم رسیدگی می شود، اما متأسفانه یکی از کارکنان دفتر یاد شده رفتار نامناسبی با من داشت، که امیدوارم به تمامی کارمندان نمایندگی های «ساتا» در مورد تکريم مراجعان تذکر لازم داده شود.

- خواننده اطلاعات از شهرک شهیدبهنشی

از مساعدت های «ساتا» سپاسگزارم

۸۳ساله و بازنشنسته ارتش هستم و از بیماری دیسک کمر، قلب و عروق و دیابت رنج می برم که به تازگی بر اثر سقوط از پله های منزل قدیمی ام دچار شکستگی دست شدم که پس از تماس تلفنی با سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح (ساتا) در کمترین زمان ممکن پزشک معتمد سازمان باوایام مورد نیاز به خانه ام اعزام شد و به مداوایم پرداخت که به این وسیله از کادر درمان و تمامی دیگر همکاران «ساتا» تشکر و قدردانی می کنم.

- نیکیخواه _ خواننده روزنامه اطلاعات

طرح کمک ودیعه مسکن اجرا شود

نظر به افزایش بی رویه اجاره بهای مسکن و لاینحل ماندن طرح کاهش قیمت آن؛ ضروری است که دولت جدید برای اجرای طرح کمک ودیعه مسکن اقدام کند، چراکه این طرح در دولت گذشته ناتمام ماند و بسیاری از بانک ها از پرداخت این وام طفره رفتند؛ در ضمن پرداخت این وام ها باید باسودهای ۴ درصد و بازپرداخت درازمدت برنامه ریزی شود تا مستأجران بتوانند هم کرایه خانه ها و هم اقساط وام های خود را بموقع بپردازند.

- مستأجری از تهران

یارانه های دولت به تمامی هموطنان تعلق گیرد

چندسالی است که پرداخت یارانه ها علاوه بر اینکه بر کسری بودجه دولت ها افزوده، باعث زایل شدن حق برخی از افراد هم شده است که جا دارد دولت جدید در پرداخت یارانه های نقدی تغییرات اساسی صورت دهد، با توجه به اینکه یارانه از بیت المال که حق تمامی هموطنان است پرداخت می شود؛ پیشنهاد می کنم که دولت به تمامی افراد جامعه یارانه نقدی بپردازد و با دریافت مالیات های سنگین از افراد متمول و کسانی که از حامل های انرژی و امکانات کشور بیشتر بهره می برند؛ به برقراری عدالت و کاهش فاصله های طبقاتی کمک کند.

- هموطن

رشته های پزشکی زیر پوشش وزارت علوم قرار گیرد

زایل شدن حق و حقوق دانشجویان رشته پزشکی که در مواردی منجر به اتفاقات ناگوار برای این دانشجویان شده؛ نشان از عدم برقراری عدالت در مورد دانشجویان یادشده است. به نظر می رسد شرایط دانشجویان پزشکی از زمانی که تحت پوشش وزارت بهداشت، درمان و علوم پزشکی قرار گرفته اند نباشد به گذشته تنزل یافته است که به نظر من بهتر است دانشگاه های علوم پزشکی تحت پوشش وزارت علوم قرار گیرند، تا مشکلات دانشجویان آن، حل شود.

- تلفن به خط ارتباطی

قدردانی از دست اندرکاران یادنامه علامه محمد قزوینی

به جرئت می توان گفت که تاکنون مجموعه ای کامل و جامع درباره علامه محمد قزوینی مانند یادنامه این خدمتگزار فرهنگ و ادب ایران، ضمیمه فرهنگی روزنامه اطلاعات سوم مردادماه تدوین و چاپ نشده و سال ها کم کاری در زمینه معرفی علامه قزوینی به این خوبی جبران نشده است و به همین دلیل از تمامی کسانی که در تولید این یادنامه ارزشمند به نحوی نقش داشته اند، تشکر و قدردانی می کنم.

- دانش آموخته ادبیات فارسی

تقاضا از شرکت واحد اتوبوسرانی و پلیس راهور

اتوبوس های میدان جلیلی– میدان انقلاب فرسوده است و جایگزینی آن با اتوبوس های نو ضرورت دارد. همچنین پارک دوبله خودروها در خیابان های پیروزی و شکوفه موجب سنگینی ترافیک شده است که می طلبد پلیس راهور مشکل را حل کند.

- فواد کاسب

تسریع در صدور احکام بازنشنگی

معاون تأمین و بیمه ای صندوق بازنشنگی کشوری اوایل اردیبهشت ماه امسال اعلام کرد به محض تصویب برنامه هفتم توسعه احکام همساز سازی مستمری بازنشنگان ظرف ۴۸ ساعت صادر می شود، اما علیرغم تصویب این برنامه در دولت، احکام یاد شده هنوز صادر نشده است که ضرورت دارد در این کار تسریع شود.

- بازنشنسته کشوری – تبریز



عدم رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی از سوی موتورسواران، موضوعی است که بسیاری از ساکنان شهرهای کشورمان از آن گلایه مند هستند و بر اساس همین موضوع، پلیس راهور تاکنون به دفعات با اجرای طرح های مختلف درصد دفع این معضل برآمده است اما اصرار موتورسواران متخلف بر بی توجهی به قوانین سبب شده است علاوه بر ایجاد مشکل در ترافیک، خودشان جزو نخستین قربانیان حوادث رانندگی در کلانشهرها باشند.

تخلفات موتورسواران و شرایط پایتخت

رئیس اداره حقوقی پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به تردد ۵ میلیون موتورسواران در هر روز، گفت: تخلفات موتورسواران، وضعیت شهر تهران را ناگوار کرده است.

سرهنگ مرتضی گنجی درباره آمار تصادفات منجر به مرگ، جرح و خسارت موتورسواران در شهر تهران یادآور شد: روزانه در شهر تهران حدود ۵ میلیون موتورسوار تردد می کنند که بسیار عدد بالایی است و وضعیت بسیار ناگوار را در معابر شهر رقم زده است.

وی گفت: در سال ۱۴۰۲در شهر تهران حدود ۹۰هزار فقره برخورد با موتورسیکلت سوارانی داشتم که فاقد گواهینامه بودند و این موضوع بسیار نگران کننده است.

به گزارش ایسنا، گنجی تأکید کرد: متأسفانه پارسل

در بخش تصادفات منجر به مرگ در معابر پایتخت

بیشترین سهم مربوط به موتورسیکلت سواران

بود. در واقع ۴۶درصد کل موارد فوتی مربوط به

این افراد بود و از ۶۴۰نفر قربانی حوادث رانندگی

در تهران، ۲۸۷نفر از آن ها مربوط به موتورسواران

بود. همچنین در این مدت ۱۳درصد از تصادفات

خسارتی و ۴۱درصد از تصادفات جرحی هم مربوط

به موتورسواران بوده است.

بیشترین علت تصادفات موتورسیکلت ها چیست؟

همچنین رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران

بزرگ با اشاره به علت بیشتر تصادفات موتورسیکلت

سواران در تهران گفت: در بررسی های انجام

شده مشخص شد در ۲ماهه اسمال، علت بیشتر

تصادفات موتورسیکلت ها، عدم توانایی در کنترل

وسيله نقلیه بر اثر تخلفی از سرعت، عدم توجه

به جلو، تغییر مسیر ناگهانی و عبور از محل ممنوع

نقش نگران کننده موتورسواران در تصادفات منجر به مرگ

